РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв III                                                                                12 февраля 2016 года

Сессия ХVII                                                                           с.Кужмара

№ 93

О признании утратившим силу Решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»
от 27 марта 2012 года № 109 «Об утверждении Правил содержания

домашних животных на территории муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Республики Марий Эл от 28.04.2014 № 11-З «О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл «Об административных правонарушениях в Республике Марий Эл» Собрание депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов от 27 марта 2012 года № 109 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» (в редакции решений от 27.06.2013 № 171, от 14.04.2015 № 45).

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»,
Председатель Собрания депутатов                                       В.И.Ермолаева